Sivri teğet kemer iki ayak üzerine oturur. Ayakların yanında

toprağa gömülü olarak iki sütun parçası bulunmaktadır. Çeşmenin üzerinde düz bir saçak

mevcuttur.

2. Meram Yeşildere (Deste) Köyü Çeşmesi (Çiz. 6):

Köy merkezinde yer alan sivri teğet kemerli üçgen alınlıklı bir çeşmedir. Kitabesine

göre H. 1277-M. 1860 tarihinde yapılmıştır. Muntazam yonu taştan yapılmış önünde birbirine

bağlı taş su yalakları yer alır. Tek lülelidir, her iki yanında sekiler yer almaktadır. Cepheyi

oluşturan sivri teğet kemer kalın taş ayaklara oturur. Başlık hizasından yatay olarak profilli bir

silme çeşme cephesini ikiye böler.